Pameldte/Deltakerliste HFC forum 19/10 og 20/10 (Pr 18/10)
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Navn: Phone: Organisasjo E-post
Wengiang Fan 55695169 ABB AS wengiang.fan@no.abb.com
Jasmine Lilleby 41229936 AkerBP jasmine.lilleby@akerbp.com
Tora Iren Nysted Akersolutions Tora.lren.Nysted@akersolutions.
com
Georg Giskegjerde | +4797010664 |DNV georg.giskegjerde@dnv.com
Hans Jargen +4790038909 | DNV hans.jorgen.johnsrud@dnv.com
Johnsrud
Kjetil KAsamoen 92855754 DNV kjeti.kasamoen@dnv.com
Koen van de Merwe | 93063660 DNV koen.van.de.merwe@dnv.com
Marius Fernander 95255576 DNV marius.fernander@dnv.com
Raymond Kaspersen | +4797681015 | DNV raymond.kaspersen@dnv.com
Sondre Jie +4794861628 | DNV sondre.oie@dnv.com
Christopher Lanza 97732833 DNV christopher.lanza@dnv.com
Kirsten Birgitte +4790938182 | DNV kirsten.birgitte.stromsnes@dnv.c
Strgmsnes om
Maria Kinck Borén +4798070727 | DNV maria.kinck.boren@dnv.com
John Thorogood +44783120370 | Drilling Global john.thorogood@drillinggc.com
8 Consultant LLP
Lorenzo Savioli Eni Lorenzo.Savioli@eni.com;
Arild Fgrland 99311494 Equinor arifor@equinor.com
Arne Jarl Ringstad 95853405 Equinor ajri@equinor.com
Bjarn Nygard +4794130814 | Equinor bjnyg@equinor.com
ehsan marashi +4794224491 | Equinor seima@equinor.com
Erling Handal +4795908333 | Equinor erlhan@equinor.com
Geir Golden Seether | 48103249 Equinor gegos@equinor.com
Hanne Seljelid +47 99484859 | Equinor hasel@equinor.com
Jan Tore Ludvigsen |48266192 Equinor jti@equinor.com
Kenneth Persson 97985833 Equinor kper@equinor.com
Laura Critch +4795152194 | Equinor Icri@equinor.com
Linda Ellertsen 97643815 Equinor lell@equinor.com
Matthieu Protat 94872195 Equinor mpro@equinor.com
Rune Botnevik +4791580253 | Equinor Rubo@equinor.com
Stig Laksfoss +4747630153 | Equinor laksi@equinor.com
Sturle Neess 95109944 Equinor stnas@equinor.com
Svein Gunnar Aa 4790128207 Equinor sgaah@equinor.com
Haugen
Tor-Fredrik Naevdal | 47701522 Equinor tofren@equinor.com
Pan Mingyi Jeremy Equinor PMJE@equinor.com
Paulo Martins +55219917954 | Equinor Brazil paulm@equinor.com
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Barry Kirwan +33169887886 | EUROCONTROL barry.kirwman@eurocontrol.int
Helge Nordgard 95203460 Forsvaret hnordgard@mil.no
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Marie Green 90755780 Human Centred marie.green@hcd.no
Design
Mark Green 90084170 Human Centred mark.green@hcd.no
Design
Elizabeth.Solberg IFE Elizabeth.Solberg@ife.no;
Kine Reegard 48085113 IFE kine.reegard@ife.no
Magnhild Kaarstad | 40242620 IFE magnhild.kaarstad @ife.no
Prosper Kwei-Narh | 46410440 IFE prosper.kwei-narh@ife.no
Rossella Bisio +47 47318708 |IFE rossella.bisio@ife.no
Andreas Bye +4799521686 | IFE Andreas.Bye@ife.no
Elizabeth Solberg +4746410199 |IFE elizabeth.solberg@ife.no
Olav Skar +44788165001 |IOGP os@iogp.org
4
Gina remgy 47630640 Kongsberg Maritime | gina.karoline.dalen.remoy@km.k
ongsberg.com
jaquelyn burton +4748267955 | Kongsberg Maritime |jaquelyn.elise.peterson.burton@k
m.kongsberg.com
Kjetil H Volle +4798263214 | Kongsberg Maritime | kjetil.volle@km.kongsberg.com
Stig Olav Skeie 4790208998 Kongsberg Maritime | stig.olav.skeie@km.kongsberg.c
om
Frgy Birte 99535333 Kongsberg Maritime | froy.bjorneseth@km.kongsberg.c
Bjgrneseth og NTNU Alesund om
RS Bridger +44 KSE Ltd rsbridger@gmail.com
7915464762
Odd Sveinung 95124757 Kystverket odd.sveinung.hareide @kystverke
Hareide t.no
Hans Morten +4741236582 | Kystverket hans.morten.midtsand@kystverk
Midtsand et.no
Kurt Haukeberg 92469404 Kystverkets kurt.haukeberg@kystverket.no
Anthony Smoker 04354454 0 Lund University anthony.smoker@tfhs.lu.se
Mohammadreza 48395712 Nice Industridesign | mohammadreza@wearenice.co
Manaberi AS m
Christoffer Stram 95725620 Nord Universitet christoffer.strom@stolav.no
Daniel Kibsgaard 91192135 Nord Universitet daniel.s.kibsgaard@nord.no
Hege Christin +4795809292 | Nord universitet hege.c.stenhammer@nord.no
Stenhammer
Ingvild Hauge 99239309 Nord Universitet spinnvill_87@msn.com
James Badu 40579064 Nord Universitet james.badu@nord.no
Jonas Bruun 45381949 Nord universitet jonasb.eidhammer@gmail.com
Eidhammer
Jonas Christie 93241583 Nord universitet jonas.christie@gmail.com
Marianne Coldevin- | +4793427366 |Nord Universitet marianne.coldevin-
Kverme kverme@student.nord.no
Mass Soldal Lund 47978466 Nord Universitet mass.lund@inn.no
Rune Elvegard 93009496 Nord universitet runelv@vgs.nfk.no
Gunhild B Seetren 93249905 Nord University gunhild.b.satren@nord.no
Rami Zghyer 40646044 NTNU rami.zghyer@ntnu.no
Thomas Porathe NTNU thomas.porathe@ntnu.no;
Brit-Eli Danielsen +4792486162 NTNU brit-eli.danielsen@samforsk.no
Samfunnsforskning
Mads Dahl Gjefsen |97688006 NTNU mads.gjefsen@samforsk.no
Samfunnsforskning
Maja Joner Ognedal |98876957 NTNU maja.ognedal@samforsk.no
Samfunnsforskning
Martin Rasmussen | 91116579 NTNU martin.rasmussen@samforsk.no
Skogstad Samfunnsforskning
Anita Oplenskedal 48003015 Petroleumstilsynet | anita.oplenskedal@ptil.no




Anne Marit Lie +4793041230 | Petroleumstilsynet | anne.marit.lie@ptil.no

Fredrik Dgrum 90147772 Petroleumstilsynet | fredrik.dorum@ptil.no

irja viste-ollestad 90024482 Petroleumstilsynet | irja.viste-ollestad@ptil.no

Jane Tangen 91003503 Petroleumstilsynet | jane.tangen@ptil.no

Knut Ivar Hjellestad | 95059407 Petroleumstilsynet | knut.ivar.hjellestad@ptil.no

Linn Iren Vestly 41506583 Petroleumstilsynet | linn.iren.bergh@ptil.no

Bergh

Elisabeth Vaagen 45808836 Petroleumstilsynet | elisabeth.vaagen@ptil.no

Inga Lina Austnes +47 41468967 | Petroleumstilsynet |inga.lina.austnes@ptil.no

Jane Tangen 91003503 Petroleumstilsynet | Jane.tangen@ptil.no

Dr Marcin Nazaruk | +44751409033 | Psychology Applied | marcin@marcinnazaruk.com
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Bjarte Rged +4792426044 | Safetec bro@safetec.no

Eir Aulie +4797510041 Safetec eir.garvoll.aulie@safetec.no

Gunnar Hauland +4797003247 | Safetec Gunnar.Hauland@ Safetec.no

Johan K. Jacobsen | +4799302854 | Safetec johan.kolstad.jacobsen@safetec.

no

Pontus Alm +46730345740 | Safetec pontus.alm@safetec.se

Sturle Danielsen +4740048574 | Safetec sdt@safetec.no

Tvedt

Therese Moen van | +4745237623 | Safetec tmr@safetec.no

Roosmalen

Lene Larsen 45024089 Safetec Ikl@safetec.no

Denis Coelho +46739109216 | School of denis.coelho@ju.se
Engineering -
Jonkdping
University

Asbjarn Lein Aalberg | 95735283 SINTEF asbjorn.lein.aalberg@sintef.no

Cecilie Salomonsen |92012817 SINTEF cecilie.salomonsen@sintef.no

Dorthea Vatn 92664200 SINTEF dorthea.vatn@sintef.no

Siri Holen 91171923 SINTEF siri.holen@NTNU.NO

Stig Winge 48161984 SINTEF stig.winge@sintef.no

Stig Ole Johnsen 95727788 SINTEF stig.o.johnsen@sintef.no

Stine Skaufel Kilskar SINTEF stine.s.kilskar@sintef.no

Eivind H. Okstad 93015869 SINTEF eivind.h.okstad @sintef.no

Anne Kristine +4799606383 Sjofartsdirektoratet | akse@sdir.no

Steinstg Eidesvik

Birthe-Lill Eskevik 99561246 Sjofartsdirektoratet | bles@sdir.no

Gunvor Gamlem 47895055 Sjofartsdirektoratet | gmgr@sdir.no

Rgnnevik

Johan Stensen +4791314005 | Sjgfartsdirektoratet |jse@sdir.no

Kristin Rayrvik 95141434 Sjofartsdirektoratet | krro@sdir.no

Lars Inge Seaersten 90954953 Sjofartsdirektoratet | lis@sdir.no

Anett Nyberg 95274047 Statens anett.nyberg@nsia.no
havarikommisjon

Hanna Karlsson 93600369 Statens hanna.karlsson@nsia.no
havarikommisjon

Heidi Rudshaug +4795999454 | Statens heidi.rudshaug@nsia.no
havarikommisjon

Jan Thore Mellem 48116066 Statens jan.mellem@nsia.no
havarikommisjon

Kare Halvorsen Statens Kare.Halvorsen@nsia.no;
havarikommisjon

Kristian Haugnes 95522566 Statens kristian.haugnes@nsia.no

havarikommisjon

oyvind laugstol

Statens
havarikommisjon

oyvind.laugstol@nsia.no;




Tenis T. Sgrensen 46663468 Statens tonis.sorensen@nsia.no
havarikommisjon
Vibeke Grimstad 40456058 Statens vibekegr@nsia.no

Havarikommisjon

Bisse Frid +46 72 083 60 | Trafikverket bisse.frid@trafikverket.se
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Monika Rydstedt +46101242873 | Trafikverket monika.rydstedt-
Nyman nyman@trafikverket.se
Amit Sharma +4745763394 Universitetet i amit.sharma@usn.no
Sgrgst Norge
Glenn-Egil 92017363 Universitetet i Glenn-Egil.Torgersen@usn.no
Torgersen Sergst Norge
Per Haavardtun 93032398 Universitetet i per.haavardtun@usn.no
Sergst Norge
Salman Nazir +4793438466 | Universitetet i salman.nazir@usn.no
Sgrgst Norge
Steven Mallam 31009252 Universitetet i sm@usn.no
Sgrgst Norge
Christer Axelsson +46722295005 | Vattenfall christer.axelsson@vattenfall.com
Erik Jansson +46702581186 | Vattenfall erik.jansson@vattenfall.com
Eva Simonsen 004672557881 | Vattenfall eva.simonsen@vattenfall.com
7
Johan Hortberg 004670283923 | Vattenfall johan.hortberg@vattenfall.com
6
Johannes Prison 0722374159 Vattenfall johannes.prison@vattenfall.com
Julia Ye Arfelt 0702094325 Vattenfall julia.yearfelt@vattenfall.com
Karl-Henrik Karlsson | 0702942379 Vattenfall karl-
henrik.karlsson@vattenfall.com
Torbjérn Deshayes | +46706806846 | Vattenfall torbjorn.deshayes@vattenfall.co
m
Ola Bergdahl +46725786039 | Vattenfall ola.bergdahl@vattenfall.com
Magnus Anderberg | +46768467792 |Vattenfall Magnus.anderberg@vattenfall.co
m
Malin Rosenquist 0705619684 Vattenfall Malin.rosenquist@vattenfall.com
Andreas Strandberg | 0722277288 Vattenfall Andreas.Strandberg@vattenfall.c
om
Madeleine Eriksson |0727118426 Vattenfall Madeleine.Eriksson@vattenfall.c
om
Nermin Hidic 0722173986 Vattenfall Nermin.Hidic@vattenfall.com
Lars Ekengren 0706234731 Vattenfall Lars.Ekengren@vattenfall.com
Christian Brinck 0730668594 Vattenfall Christian.Brinck@vattenfall.com
Monica Strémstedt | 0705767139 Vattenfall Monica.Stromstedt@vattenfall.co
m
Carin Sylvander 0727258236 Vattenfall Carin.Sylvander@vattenfall.com
Torbjorn Deshayes | +46706806846 | Vattenfall torbjorn.deshayes@vattenfall.co
m
Catharina Lindheim | +4792027879 | Vysus Group catharina.lindheim@vysusgroup.
com
Grethe Tausvik 95929265 Vysus Group grethe.tausvik@vysusgroup.com
Kjetil Hunnes 90191519 Vysus Group kjetil.Lhunnes@vysusgroup.com
Nalini +4746851895 | Vysus Group nalini.sk@vysusgroup.com
Suparamaniam-
Kallerdahl
Stig Kristiansen +4790093001 | Vysus Group Stig.Kristiansen@vysusgroup.co

m
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Tord V S Kristiansen | 92044033 Vysus Group tord.kristiansen@vysusgroup.co
m

Lindis Haaland 94496231 Var Energi lindis.haaland@varenergi.no

Teea Helggy 46257048 Var Energi teea.helgoy@varenergi.no
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